
Amsterdam/ Rotterdam

Gelderland/ Noord/ Oost

Utrecht/ Zuid

Plaatsnaam/regio Naam E-mail Telefoon

Amersfoort Eef Huiser eef.huiser@commpasscoaching.nl 06-40718240

Amersfoort / Leusden / Zeewolde Astrid van Velden info@vitalehelden.nl 06-29917640

Amstelveen e.o. Raymonde van Zijl raymonde@hartenwerk.nl 06-24267980

Amsterdam 3 Laura de Reus lauradereus@hotmail.com 06-26974275

Amsterdam 4 Carien Tannenbaum carientannenbaum@cariencoacht.nl 06-13206064

Alkmaar Carlien Kloes c.kloes@burodewending.nl 06-48335274

Apeldoorn 1 Robin Havenaar havenaarrobin@gmail.com 06-51099861

Apeldoorn 2 Inge van Erkel info@ivane.nl 06-46005756

Arnhem 1 Caroline Steenbergen info@cstwee.nl 06-10688462

Arnhem 2 Anja Glandorf anja@glowcoachingtraining.nl 06-20981809

Arnhem/Wageningen Bernadette Egelmeers info@egelmeers.nl 06-11476975

Breda Hanneke Lens hanneke@lensloopbaancoaching.nl 06-18656976

Delft Erik Wissema erik@topjobcoaching.nl 06-10721834

Den Haag 1 Christel Langejan christel@deloopbaanstudio.nl 06-53781086

Den Haag 2 Christianne van den Berk info@pasodoblecoachen.nl 06-22175113

Leidschendam Veur Nicole Kroesen nicole@nicolekroesen.nl 06-23950606 

Deventer e/o Gerrit Stam gstamms680@gmail.com 06-43233933

Drechtsteden Nanda Bartels n.bartels@asz.nl

Eindhoven 1 (Zuid) Mirjam Prins info@loopbaankracht.nl 06-30803765

Eindhoven 2 (Noorderlicht) Angela van Berkel info@angelavanberkel.nl 06-12736282

Eindhoven 3 / Zuidoost Brabant Ellen van den Wittenboer ellen@humentality.nl 06-51139478

Flevoland Esther Stehouwer esther@blikverruimer.nl 06-41715697

Gooi Aulia van Goens Aulia_van_Goens@hotmail.com 06-653242636

Groningen 1 Marianne Kremer contact@mariannekremer.nl 06-50668630

Groningen 2 Pauline Wortelboer info@paulinewortelboer.nl 06-20739659

Kwaliteitskring

Overzicht Kwaliteitskringen Noloc

Regio-coördinatoren

Karin Vos en Rianne Wolberink
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Haarlem Kennemerkring Ebbe Werre ebbe.werre@planet.nl 06-22410465

Haarlem 2 Willemijn Boschhuizen willemijn@boschhuizencoaching.nl  06-37196176

Den Bosch / Oss Frank Depla & Yvonne Vermeer Fjag.depla@gmail.com / info@kockenvandijk.nl 06-20031574

Hoogeveen Esther Esselbrugge esther@loopbaanimpuls.com 06-14636766

Hoorn Paulien Scholten paulien@viascholten.nl 0229-298060

Leeuwarden Annet de Ruiter annet.deruiter@kpnmail.nl 06-45678112

Leiden/Oegstgeest Marieke Brands brands@loopbaanzaken.nl 06-46496710

Leiderdorp Astrid van Nuus info@astridvannuus.nl 06-53274656

Leidschendam - Veur Nicole Kroesen nicole@nicolekroesen.nl 06-23950606

Nijmegen 1 Alice Oortgiesen aoortgiesen@pluryn.nl  06-22126014

Nijmegen Bottendaal Paulien Uhlenbeck  p.uhlenbeck@mijnloopbaancoach.net 06-15078744 

Nijmegen Groot Nijmegen Marco Giesen m.giesen@bureaustreefkerk.nl 06-13301006

Noord- en midden Limburg Debbie vd Zanden info@vanderzandencoaching.nl 06-29122976

Noord- en midden Limburg Melanie Eijkelenbergh melanie.eijkelenbergh@dezorggroep.nl 06-81482815

Oss/Uden Karin Vos K.Vos@oss.nl 06-11623115

Rivierenland Pauline Houwing pwhouwing@gmail.com 06-48267482

Roosendaal Monique Eland monique@bkv.jobs onbekend

Rotterdam 1 Marianne Elbers marianne.elbers@aafje.nl 06-46642935

Rotterdam 2 Tessa Faber info@makingsense.nl  06-24095195

Rotterdam "de Hef" Wil Weijts post@willensenwetens.nu 06-51688737

Rotterdam Centrum Sandra de Vries sandradevries1981@gmail.com 06-28652247

Speciaal (Noord Holland) Anne Dubois anne@dogyourmind.nl 06-46071361
Texel "De 12 Provinciën" Jantine Wijtsma jantine@10voorwerk.nl 06-50295071

Tilburg 1 Marucha van Bebber m.vanbebber@omo.nl 06-16479460

Tilburg 2 'Boost' Gaby Stevens-Walraven g.walraven@employou.nl 06-53985366

Twente (omgeving Borne) Annemarie Exterkate info@exterkatecoaching.nl 06-38952503

Twente 2 Henriëtte Hogebrink henriette_hogebrink@hotmail.com 06-42357130

Utrecht 2 Larissa van der Hell larissavanderhell@gmail.com 06-13041149

Woerden Arjen Cavelaars arjen.cavelaars@gmail.com

Zeeland Margot Geijs margot.geijs@mglc.nl 06-22498686

Zeist Ingrid Alting i.alting@casema.nl 06-31979770

Zuid-Limburg 1 José Otten rooting@ziggo.nl 043-3258954

Zuid-Limburg 2 Frans Kemps frans@kempswerkt.nl 043-6012380
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